Epist. 247. — Romulo.

Epist. 251. — Panchario.

Epist. 114. — Florentino.

Jam supra. — Cresconio.

Epist. 115. — Fortunato episcopo.

Epist. 116. — Item Generoso.

Epist. 253, 254. — Benenato episcopo, dux.

Epist. 255. — Rustico.

Epist. 64. — Quintiano⁴ presbytero.

Epist. 65. — Xantippo.

Supra. — Item Aurelio episcopo.

Epist. 78, 122. — Item Clero⁵.

Epist. 69. — Castorio.

Supra. — Item Alypio episcopo.

Supra. — Item Severo episcopo, dux.

Epist. 92, 99. — Italiæ.

Epist. 216. — Lampadio.

Epist. 267. — Fabiolæ.

Epist. 70. — Naucellioni.

Fratribus a Carthagine.

Redempto.

Fratribus Carthaginiis.

Item plebi propria.

Epist. 264. — Maximæ.

Epist. 262. — Ad Ecdicium, epistola una.

Epist. 684 altera. — Ad Petrum et Abraham, una.

CAP. III. — TRACTATUS DIVERSI.

De Charitate et Timore casto.

De Spe.

De eo quod scriptum est, *Jugum meum suave est, et sarcina mea levis est.*

In tomo 3, *Sermo* 54. — De placendo et non placendo hominibus.

Sermo 144. — De eo quod scriptum est, *Ille arguet mundum de peccato, de justitia, et de judicio.*

Tractatus de Psalmo trigesimo quarto, non toto.

Sermo 51. — De generationibus secundum Matthæum et Lucam.

Sermo 4. — De Jacob et Esau.

Sermo 88. — De duobus cæcis.

Sermo 2. — De filio Abrahæ ducto ad sacrificium.

Fortè Sermo 3. — Item de Abraham, vel ejus filiiis duobus.

De tribus virgibus Jacob, et de Psalmo vigesimo primo, non toto.

Sermo 9. — De decem chordis.

Sermo 351. — De utilitate agenda: penitentia.

Sermo 53. — De Goliath, et David, et de contemptu mundi.

Sermo 346. — De peregrinatione Christianorum, quæ in hac vita est.

Serm. 248, 249, etc. — De centum quinquaginta tribus piscibus, ex Evangelio Joannis.

De Judicio Salomonis inter duas mulieres mere-

¹ Editi et plerique Mss., *Pristino*. Carnuteses duo libri, *Christino*. Videtur verius: nam infra rursum, *Item Christino*.

² *Fossatensis* liber, *Adaci*. Unus Carnutesis, *Soddaci*. Et hunc puncto interposito secerunt a subsequente, *Grammatico*.

³ Ajud Lov., *Agatio*.

⁴ Quatuor Mss., *Quintilimo*.

⁵ Unus e Carnutesibus Mss., *Celerit*.

trices.

Serm. 259, 260, 353, et forte 391. — Ad juvenes, de die octavarum infantium, duo.

Sermo 53. — De versu Psalmi, *Deus, canticum novum cantabo tibi*.

De canticum Isaia.

Sermo 363. — De canticum Exodi.

De Psalmo decimo septimo, et Joannis apostoli Epistola.

De Psalmo vigesimo primo¹, et Epistola beati Petri apostoli.

De responsorio Psalmi, *Da nobis auxilium de tribulatione, et vana salus hominis*.